



Kine Invest ApS

Sømærkevej 7, 9480 Løkken

CVR-nr. 15 52 15 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kristian Sand Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kine Invest ApS Sømærkevej 7 9480 Løkken
	CVR-nr.: 15 52 15 46 Stiftet: 20. juni 1991 Hjemsted: Løkken Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Sand Thorup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Saxo Bank
Dattervirksomhed	Projektformidling Nord, Aalborg A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-38.102	-32
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.841	-112
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.066	0
Andre finansielle indtægter	217.175	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.236	-198
Resultat før skat	284.744	-342
Skat af årets resultat	0	50
Årets resultat	284.744	-292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-105.159	-112
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	328.903	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239
Disponeret i alt	284.744	-292

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.998.512	6.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.998.512	6.104
Anlægsaktiver i alt	5.998.512	6.104
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	174
Tilgodehavende selskabsskat	6.398	21
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.602	137
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.704	0
Tilgodehavender i alt	140.704	332
Andre værdipapirer til kursværdi	1.535.466	981
Værdipapirer i alt	1.535.466	981
Likvide beholdninger	32.103	6
Omsætningsaktiver i alt	1.708.273	1.319
Aktiver i alt	7.706.785	7.423

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.140.799	4.246
Overført resultat	3.223.459	2.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	<u>7.625.258</u>	<u>7.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.089	0
Anden gæld	30.438	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.527</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.527</u>	<u>23</u>
Passiver i alt	<u>7.706.785</u>	<u>7.423</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Projektformidling Nord, Aalborg A/S	12.066	0
	12.066	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	41
Andre finansielle omkostninger	1.236	157
	1.236	198
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavendet, der er forrentet med 13,25%, er udlignet efter regnskabsårets udløb.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.535.466
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		148.619
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds mellemværende med Nykredit Realkredit.		
Tilknyttet virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 6.860 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
